Considérant que le budget annexe, logements communaux permet d’enregistrer les écritures comptables relatives 

aux différents baux, 

Vu les comptes budgétaires déficitaires de ce budget, 

Vu l’approbation du budget primitif 2022 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, 

D’ATTRIBUER une subvention de fonctionnement de 11 000.00 € (onze mille euros) au profit du budget logements 

communaux. 

CHARGE le Maire de l’exécution de la présente délibération. 

Délib 2022/04-13 Délibération concernant la servitude de passage ENEDIS 

La délibération autorisant la signature d’une convention de servitudes avec ENEDIS parcelle cadastrée section C